ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:             /UBND-NV                Tuy Phước,  ngày       tháng 10  năm  2022

V/v góp ý dự thảo Quy định nội

dung chi, mức chi đối với công

tác tuyển dụng, nâng ngạch,

thăng hạng công chức, viên chức

tỉnh Bình Định (lần 2)

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Căn cứ Công văn số 1677/SNV-CCVC ngày 05/10/2022 của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Định về việc góp ý dự thảo Quy định nội dung chi, mức chi đối với

công tác tuyển dụng, nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức tỉnh Bình

Định (lần 2);

UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

- Đối với mục 3.4: Trường hợp hợp đồng với cơ quan, tổ chức, đơn vị đáp

ứng đủ điều kiện để xây dựng đề thi phỏng vấn, viết; kết hợp phỏng vấn và viết

(mỗi đề có 03 câu hỏi, có hướng dẫn chấm thi và đáp án chấm thi kèm theo): đề

nghị điều chỉnh mức chi theo hợp đồng ký với đơn vị ra đề thi.

- Đối với mục 9.2: Chi tiền công cho Bộ phận phục vụ gián tiếp (công an,

bảo vệ, y tế, phục vụ vòng ngoài): đề nghị điều chỉnh mức chi thành

200.000đồng/người/ngày.

- Đối với các nội dung còn lại, UBND huyện Tuy Phước thống nhất với

mức chi trong dự thảo Nghị quyết Quy định nội dung chi, mức chi đối với công

tác tuyển dụng, nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức tỉnh Bình Định

(lần 2).

Trên đây là ý kiến của UBND huyện, kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét,

tổng hợp./.

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		2022-10-14T10:29:34+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-14T21:06:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T08:30:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T14:11:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T14:11:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T14:11:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!